議案第６４号

   特別区道の路線の認定について

 上記の議案を提出する。

  平成２８年５月３０日

             提出者 杉並区長   田  中    良

   特別区道の路線の認定について

 下記のとおり特別区道の路線を認定する。

記

認定する路線

路 線 名      起 点          終 点

２５８０   宮前三丁目２番     宮前三丁目３番

（提案理由）

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第２項の規定に基づき、議決を経る

必要がある。

案 内 図

特別区道第２５８０号路線

宮前三丁目  番先 ２
３

資料１

A

A'

A

A'

46m97 83m01

15m18 4m81 14m74 10m81 10m75 4m51 5m45 8m11 6m63 8m64 2m
03

2m0012m0810m815m3110m1426m993m634m7115m17

83m1248m13

4m
15

7m
04

道路区域

杉 並 区 宮 前 三 丁 目 　 　 番 先２
３

特 別 区 道 第 ２ ５ ８ ０ 号 路 線

宮前四丁目 宮前三丁目

26 3

2

3

2

19

20

宮前三丁目

都
道

（
７

）
杉

並
あ

き
る

野
線

縮尺　Ｓ＝１：５００認 定 区 域 図

4
m
0
0

4
m
0
0

4
m
0
0

4
m
0
1

4
m
0
0

資料２

特
別

区
道

第
１

２
６

６
－

２
号

路
線

	02-01_議案表紙（2580）
	02-02_案内図（2580）
	02-03_認定区域図（2580）